О проведении государственной итоговой аттестации студентов образовательной

программы «Бизнес-информатика: цифровое предприятие и управление

информационными системами» Высшей школы бизнеса в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 28.05.2025 по 16.06.2025 государственную итоговую

аттестацию студентов 2 курса образовательной программы магистратуры «Бизнес-

информатика: цифровое предприятие и управление информационными системами»,

направления подготовки 38.04.05 Бизнес-информатика, Высшей школы бизнеса, очной

формы обучения.

2. Включить в состав государственной итоговой аттестации следующее

государственное аттестационное испытание:

- защита выпускной квалификационной работы.

3. Государственное аттестационное испытание организовать и провести с

применением дистанционных технологий.

4. Проведение государственного аттестационного испытания сопровождать

видеозаписью в установленном в НИУ ВШЭ порядке.

5. Утвердить график проведения государственной итоговой аттестации согласно

приложению.

6. Установить, что итоговый вариант выпускной квалификационной работы

должен быть загружен в информационную систему LMS в срок до 15.05.2025 не

позднее 18:00.

Заместитель директора                                        А.О. Габриелов

2.10-02/230425-3 23.04.2025

Приложение

УТВЕРЖДЕН

приказом ВШБ НИУ ВШЭ

от 23.04.2025

№ 2.10-02/230425-3

График проведения государственной итоговой аттестации

№

п/п

Государственное

аттестационное

испытание

Мероприятие

ГИА

Дата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Список студентов

1 2 3 4 5 6 7

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 4

28.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 2301

1. Аршинова Ксения Александровна

2. Безрукова Евгения Андреевна

3. Галеева Алина Маратовна

4. Дронский Михаил Андреевич

5. Казинцев Иван Дмитриевич

6. Козлов Тихон Андреевич

7. Крымов Станислав Алексеевич

8. Лысенко Всеволод Олегович

9. Морозова Софья Николаевна

10. Сабирзянов Эдуард Рустемович

11. Сметанина Виктория Сергеевна

12. Сидорова Галина Петровна

13. Суслова Анастасия Юрьевна

14. Швецова Анастасия Викторовна

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 5

28.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 2302

1. Атаджыков Арслан

2. Батутемирова Айса Анатольевна

3. Годелашвили Андрей Зазаевич

4. Дубовой Сергей Александрович

5. Иванцов Михаил Николаевич

6. Ковбаса Дарья Дмитриевна

7. Коняева Екатерина Алексеевна

8. Липатов Роман Викторович

9. Музаферова Рената Александровна

10. Остапчук Данил Евгеньевич

11. Панфилова Диана Сергеевна

12. Петешова Светлана Валерьевна

13. Скворцов Юрий Максимович

14. Тулаев Мансур Джамшедович

15. Шуликов Алексей Павлович

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 6

29.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 2301

1. Баршина Татьяна Дмитриевна

2. Галиуллина Надежда Рустемовна

3. Джандубаев Магомет Алиевич

4. Каминская Мария Антоновна

5. Катаев Матвей Витальевич

6. Кутышев Максим Андреевич

7. Линькова Аманта Умахановна

8. Малышев Василий Павлович

9. Мелега Наталья Александровна

10. Нодельман Даниил Львович

11. Пинякин Станислав

12. Родичев Роман Андреевич

13. Сутягин Михаил Владимирович

14. Шаркова Алина Александровна

15. Шишков Максим Алексеевич

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 7

29.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 2302

1. Абдрашитова Анжела Наилевна

2. Басова Валерия Андреевна

3. Безобразов Григорий Андреевич

4. Денисов Евгений Сергеевич

5. Зайцева Екатерина Андреевна

6. Ковалев Владимир Викторович

7. Коржова Злата

8. Лысак Артем Олегович

9. Мартьянов Мирон Юрьевич

10. Миняева Елизавета Романовна

11. Мусаева Джамиля Лом-Алиевна

12. Перепечай Кристина Анатольевна

13. Соколова Екатерина Андреевна

14. Фионина Мария Михайловна

15. Хасанов Карим Айратович

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 8

30.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 2301

1. Беляев Иван Сергеевич

2. Даровских Анна Андреевна

3. Кабанова Елена Анатольевна

4. Козлов Артем Андреевич

5. Кудрявцев Илья Александрович

6. Лебедев Глеб Игоревич

7. Лихолит Вероника Григорьевна

8. Мальков Сергей Николаевич

9. Пашенцев Егор Александрович

10. Пятахин Николай Николаевич

11. Сенякаева Кристина Павловна

12. Сысоев Кирилл Романович

13. Чирвоная Анна Николаевна

14. Шутихин Игорь Валерьевич

 Защита ВКР Локальная

ГЭК № 9

30.05.2025 09:00-17:00 Ул. Шаболовка

д. 26, ауд. 4409

1. Березюк Денис Эдуардович

2. Ершков Алексей Дмитриевич

3. Камалова Дарина Маратовна

4. Ковалева Вероника Владимировна

5. Колиев Илья Сергеевич

6. Мадусманов Комрон Акрамбойевич

7. Марченко Айдар Александрович

8. Милякова Юлия Владимировна

 Итоговое заседание Президиума

ГЭК

16.06.2025 10:00 онлайн